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ÇKYS KULLANICI TANIMLAMA VE YETKİLENDİRME İŞLEMLERİ  

http://ckyshst.saglik.gov.tr/ckyshst.htm adresinden girebilirsiniz. 

 

 

 

  

 

            

 

 

  

Kullanıcı Adı: TC Kimlik Numarası 

Şifre : 123456 (girişte şifre değiştir) 

 

 

 

ÇKYS Yönetim Kümesine tıklayın 

ÇKYS Güvenlik Sistemi ne tıklayın 

Kullanıcı Tanımlamaya tıklayın  



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Kullanıcı ve Rotalama ekranı karşımıza gelecek. Bu ekranda tanımlanmış kişilerin listesi 

mevcuttur. Kullanıcı olarak tanımlanmış personel arama, yeni kullanıcı ekleme ve 

kullanıcıyı aktif-pasif yapma işlemleri buradan yapılacak.  

Daha önce tanımlanmış personel ararken 

sorgu gir butonuna tıklayın veya (F7)  le 

çağırın 
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Kullanıcının TC Kimlik numarasını veya ad-soyadını girdikten sonra sorgu çalıştır veya (F8) basarak arama 

yapabilirsiniz. Aradığınız kullanıcı tanımlı ise yeni grup verebilir, kullanıcıyı aktif pasif yapabilirsiniz. 
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HASTANE VE AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ KULLANICLARINA VERİLEBİLECEK YETKİLER: 

1-)Mesaj_b 

2-)HASTANE_PERSONEL 

3-)EGITIM_HASTANESI_ASISTAN (Eğitim ve Araştırma Hastaneleri için)  

4-)BINA_HASTANE 

5-)BINA_TASINMAZ 

6-)HITAP_RAPOR 

7-)Kurum_iletisim 

8-)Maas_Nakil 

9-)Protokol_gecici_gör 

10-)MKYS_YENI 

11-)Tedavi_PER_PLANLAMA_KURUM 

-Diğer gördüğünüz yetkileri grup adı açıklamalarına uygun olarak verebilirsiniz. 

 

Yeni bir kullanıcı tanımlamamız gerekirse; mevcut liste sayfaya geldiğinde kayıt ekle ( + ) butonuna 

basarak yeni bir satır açılır. Kullanıcı adı (TC Kimlik numarası) yazılır ve tab tuşu ile ilerleyerek ad-soyad, 

birim kodu ve açıklaması getirilir. Son olarak şifre verilir (123456,vs.) ve kaydedilir. Böylece kişi kullanıcı 

olarak tanımlanmış olur. Hatalı yazım olursa silgili kalemle, kayıt silmek istenirse ( X ) işaretiyle 

silebilirsiniz. 
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Kullanıcıya verilen gruplar tanımlanırken;Grup  adını belirleyebilmek için 

satır aktif hale getirilir. Ok tuşuna basarak tanımlayacağımız konu yazılıp 

buldan aratılır. Tamam tıklanır ve (F10) la veya disketle kaydedilir. 

performans 

NOT: İşlemler yapılırken kaydetmeyi unutmayınız. 

Kişi  yer değişikliği yaptığında sistemde otomatik olarak pasif duruma 

düşer ve işlem yapamaz. 

 İl Kullanıcısı olarak birim değişikliği yapamazsınız. Alan güncellemeye 

karşı korunmuştur. 
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KULLANICI EKRANINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

                Bilindiği gibi ÇKYS/İKYS modülünün kullanılması ile yeni ihtiyaçlar ortaya çıkmakta. Bu ihtiyaçları belirleyerek 

ekranlar üzerinde değişiklik yapılıp ilgili kullanıcılara yapılan değişiklikler aktarılmaktadır.  

              Kullanıcı tanımlama ekranında İş-Zekası uygulamasında modülünde İl Kullanıcıları olarak sadece Hastane 

yetkisi verebiliyordunuz. Şimdi İse  bir kişiye birden fazla İş-Zekası yetkisi verebileceksiniz.  

 

 

 

İl kullanıcısı olarak; kullanıcıya verilen gruplarda MKYS ile görevlendirilen kişilere İş-Zekası rolü tanımlarken 

 MKYS-KURUM  yetkisi verilebilir. Kişi diğer işlemlerle de ilgileniyorsa farklı yetkiler verilebilir. 

İş-zekası   rolleri  Butonuna basınca 
Yandaki iş-zekası yetkilendirme 
penceresi açılır.  
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Yukarıdaki gibi iş-zekası Yetkileri verdikten sonra Geri Dön  yapıp işlemleri kaydetmemiz gerekmektedir. Böylece 

kişiye iş-zekâsında birden fazla yetki vermiş oluruz. 

İş-zekası Bakanlığımızda Karar Destek sistemleri (KDS) olarak da anılmaktadır. 

 

 

 

 


